江苏省盐城技师学院
——————————
关于院总编2021—38#项目中标意向单位公示

各有关投标人：

化工实训室电脑桌椅及实验台项目，于2021年6月11日上午9时30，在江苏省盐城技师学院依法公开开标，经评标委员会评审，学校领导批准，现将中标意向单位予以公示。

中标意向单位：江苏盐甲环保工程有限公司
中标价：85850元
地址：盐城市亭湖区南洋镇龙碾村二组
参加本项目的投标人如对以上结果有异议的，请在本公示发布之日起3个工作日内，向江苏省盐城技师学院招标办递交书面质疑文件及相关证明材料，逾期送达或没有签署当事人姓名、公章以及联系方式的，将依法不予受理。

特此公示。
2021年6月15日

江苏省盐城技师学院招标办